DE SERVICIO:968021001052

RMU:04240 02-10-29 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:30DN10B033081380

LÍMITE DE PAGO:07 NOV 2025

CORTE A PARTIR:08 NOV 2025

TARIFA:01NO. MEDIDOR:JD629K

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:21 AGO 25-22 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$914

$914

(NOVECIENTOS CATORCE PESOS  M.N.)

(NOVECIENTOS CATORCE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 376.91
Fecha, hora y lugar de impresion:28/10/2025 09:24:06hrsAv. Insurgentes Sur3702Pena PobreTlalpanCiudad de MexicoCiudad de MexicoMexico14060

04240 02-10-29 XAXX-010101 002 CFE